



Mangalore Electricity Supply Company Limited  
(A Govt. of Karnataka Undertaking)  
Corporate Office, "MESCOM Bhavana", Kavoor Cross road,  
Bejai, Mangalore- 575 004  
**CIN:U40109KA2002SGCO30425**

## Paper Notification

**No:GM(A&HRD)/AGM(A&HRD)/AO(P)/2017-18/1131**

**Date:05.06.2017**

**Sub:** Publishing of Provisional Selection List of Assistant Engineer (Ele)/(Civil) and Assistant Accounts Officer Posts - Reg.

**Ref:** Employment Notification No: MESCOM/GM(A&HRD)/AGM(P)/AO(P)/2015-16/4477 dated 08.01.2016.

\*\*\*\*\*

The Online Aptitude Test for Recruitment to the Post of Assistant Engineer (Ele)/(Civil) and Assistant Accounts Officer in MESCOM was held on **08.04.2017 and 09.04.2017** across various centers in Karnataka.

The Master Questions and Answer Keys of the online Aptitude Test was uploaded in MESCOM website [www.mesco.in](http://www.mesco.in) on **10.04.2017**. The candidates were given an opportunity to view the questions and the key answer, as well as challenge any question/answer they might think was incorrect.

The challenges made by the candidates within the stipulated date have been examined and the answer keys finalized, and the candidates can view the final answer keys and their scores by logging on to MESCOM website with their Application ID and Date of Birth.

In order to verify the Original Documents of the Candidates Provisional Selection List has been published in MESCOM website [www.mesco.in](http://www.mesco.in) based on the marks obtained in the Aptitude Test and the Roster Rules in vogue in Karnataka. The candidates can file their objection to the Provisional Selection List duly mentioning their Name and Application ID so as to reach the undersigned on or before **20.06.2017**. **Objection recieved after 20.06.2017 will not be considered.**

**Sd/-**  
**General Manager (A&HRD) (I/c)**  
**Corporate Office, MESCOM,**  
**Mangaluru**



ಮಂಗಳೂರು ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪೆನಿ ನಿಯಮಿತ  
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)  
ಆಡಳಿತ ಕಛೇರಿ "ಮೆಸ್ಕಾಂ ಭವನ", ಕಾವೂರು ಕ್ರಾಸ್ ರೋಡ್, ಚಿಕ್ಕಿ,  
ಮಂಗಳೂರು - 575 004  
CIN:U40109KA2002SGCO30425

ಸಂಖ್ಯೆ: ಪ್ರವ್ಯ(ಆ&ಮಾ.ಸಂ.ಅ)/ಸ.ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಆ&ಮಾ.ಸಂ.ಅ)/ಲೆ(ಪಿ)/17-18/1131

ದಿನಾಂಕ:05.06.2017

### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿದ್ಯುತ್)/(ಸಿವಿಲ್) ಮತ್ತು ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ :ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಆ&ಮಾ.ಸಂ.ಅ)/ಸ.ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಸಿ)/ಲೆ(ಪಿ)/2015-16/4477  
ದಿನಾಂಕ 08.01.2016

\*\*\*\*\*

ಮೆಸ್ಕಾಂನಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿದ್ಯುತ್)/(ಸಿವಿಲ್) ಮತ್ತು ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಆಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್‌ನ್ನು ದಿನಾಂಕ 08.04.2017 ಮತ್ತು 09.04.2017 ರಂದು ರಾಜ್ಯದ ವಿವಿಧ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಆನ್‌ಲೈನ್ ಆಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಮತ್ತು ಉತ್ತರಗಳ ಕೀಗಳನ್ನು (Master answer Keys) ದಿನಾಂಕ 10.04.2017 ರಂದು ಮೆಸ್ಕಾಂನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.mesco.in](http://www.mesco.in) ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರಶ್ನೆ ಹಾಗೂ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಲು ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ/ ಉತ್ತರಗಳು ತಪ್ಪು ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ, ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದೊಳಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಉತ್ತರಗಳ ಕೀಗಳನ್ನು ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತಿಮ ಉತ್ತರಗಳ ಕೀಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಗಳಿಸಿದ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಮೆಸ್ಕಾಂನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಜನ್ಮದಿನಾಂಕದೊಂದಿಗೆ ಲಾಗ್‌ಆನ್ ಮಾಡುವುದರೊಂದಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಗಳಿಸಿದ ಅಂಕಗಳನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು, ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಗಳಿಸಿದ ಅಂಕಗಳ ಆಧಾರ ಮೇರೆಗೆ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ರೋಸ್ಟರ್ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಮೆಸ್ಕಾಂ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.mesco.in](http://www.mesco.in) ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದಾದರೂ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಹೆಸರು, ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ದಿನಾಂಕ 20.06.2017 ರೊಳಗಾಗಿ ಕೆಳ ಸಹಿದಾರರಿಗೆ ತಲುಪುವಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 20.06.2017 ರ ನಂತರ ಬಂದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಹಿ/-

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಆ&ಮಾ.ಸಂ.ಅ) (ಪ್ರಭಾರ)  
ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ಕಛೇರಿ, ಮವಿಸಕಂ,  
ಮಂಗಳೂರು.